AOMWHNCTPALUMA TOPOAA HVMXXHEITO HOBIOPOLA

[MOCTAHOBJ/IEHWE
27.07.2020 Ne 2578

r 1
06 ycTaHOBMIEHUN TapU OB Ha NnaTHble 4OMNOS-

HUTENbHbIE 06pa3oBaTe/bHbIE YCYri, OKa3blBa-
eMble  MyHuMUMNanbHbIM  GIOMKETHLIM  [0-
LWKO/IbHbIM  06pa30BaTe/IbHbIM  YUYpPEXAEHNEM
«[leTckmin cag, No 22»

B cooTBeTCTBUM C pelleHnem”™ ropodckor Aymbl ropoga HwkHero Hosropoga ot
26.10.2011 Ne 146 «O TMonoxeHun 0 nopsigke NPUHATUS PELUEHNA 06 YCTaHOBNEHUN Ta-
PUGOB Ha YCNYyrM MYHUUMMNAbHBIX NPEANPUATUAIA U yYpeXXaeHnin» 1 ctatbamm 43 n 54
YcTaBa ropoga HukHero Hosropoga agMnHUCTpaumsa ropoga HmxkHero Hosropoga nocra-
HOB/IAET:

1. YcTaHOBUTb Tapubl Ha NaTHbIe AOMONMHUTENbHbIE 06pa30oBaTe/bHbIe YCyru, okKa-
3blBaeMble MyHULMNA/IbHLIM OHOKETHBIM [AOLIKO/IbHBIM 06pa3oBarte/ibHbIM yupexae-
HueM «leTckunin cag Ne 22», B COOTBETCTBMM C MPUSIOXKEHNEM K HACTOSLLEMY MOCTaHOB/IE-
HUIO.

2. OTMEeHUTb NYHKT 1 NocTaHOBEeHNA agMUHUCTpauUun ropoga HmkHero Hosropoga
ot 08.09.2016 Ne 2790 «O6 ycTaHOB/MIEHUN Tap OB Ha MNaTHble AOMOMHUTENbHbIE 06pa-
30BartefibHble YCNyry, okasbiBaemble MyHULMNAIbHBIM GHOOKETHLIM AOLLKO/bHLIM 06pa-
30BaTe/lbHbIM yupexkaeHnem «[eTckuii cag Ne 22».

3. YnpaBneHuto no ceasam co CMW agmuHucTpaumm ropoga HwkHero Hosropopa
obecneunTb OMy6/MKOBaHME HACTOALEro MOCTaHOB/IEHWUA B OPULMATIBHOM MEeYaTHOM
CpefcTBe MaccoBOi MH(opMaumm - rasete «[leHb ropoga. HmwkHuiA Hosropoay.

4. lenapTaMeHTy NpaBoBOro obecrneyeHns agmMuHUCTpaumm ropoga HmwkHero Hosro-
poga (Kucenesa C.b.) obecneuntb pasmellieHVe HaCTOSALLEro MocTaHOB/IEHNA Ha OULM-
a/lbHOM CailTe agMUHUCTpauun ropoga HwkHero Hoeropofa B MH(OpMaLMOHHO-Tese-
KOMMYHUKALVOHHOWN CeTU «/IHTepHEeT».

5. KOHTPO/b 3a UCMNOJIHEHNEM MOCTAHOB/MEHUA BO3/10XKWUTbL Ha MepBOro 3amMecTuTens
rnasbl agMUHUCTPaUun ropoda HuxHero Hoeropoga Lllanabaesa HO.B.

ICNONHAKOLWMIA NOSTHOMO
[naBbl ropoja

M.J1.AHTUNOBa 419 77



n/n

Ha nnartHble 4OMOHUTENbHbIE 06pa3oBaTe/ibHbIe YCyri, OKasbiBaeMble
MyHMUMNaNbHbIM BHOAXETHLIM AOLIKONbHLIM 06pa30BaTe/IbHbIM YYpexXaeHEM
«[leTcknin cag N9 22»

HanmeHoBaHue
ycnyr

3aHAaTMA no fo-
MOMHUTENbHOM
obpasoBaTtenb-
HOW nporpamme
«TaHueBanbHaga
MoO3amnmka»

3aHATMA No A0-
MONMHUTENbHOW’
obpasoBaTtenb-
HOW nporpamme
«'ABBl [leiika»

3aHaTna no fo-
NONHUTENbHON

obpasoBaTenb-
HOW nporpamme
«LlBeTHble nago-

W KN»

Bospacrt
obyuato-
wmxcs

netn 3-4-
ro roga
XU3HU

netm 4-5-
ro rofa
XMN3HN

netm 5-6-
roroga
XWN3HU

netn 6-7-
rorofa
XU3HWN
Oetn 4-

5-ro roga
XU3HU

Oetn 5-

6-ro roga
XU3HU

fetn 6-

7-ro ropga
XU3HU

Odetn 3-

4-ro rofa
XU3HUN

Netn 4-

5-ro roga
XU3HWN

Mepuopg
peanusa-
umun 06-
pasoBa-
TeNbHOW
npo-
rpamMmbl,

MecsLeB
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Tapubl

Konwnue-
CTBO 3a-
HATWIA B

mMecsu

Konuye-
CTBO 3a-
HATWUIA 3a
nepuop
peannsa-
unm 06-
pasoBa-
TenbHON
npo-
rpamMmbl

32

64

64

64

32

32

32

32

32

Mpogon-
XUTeNb-
HOCTb
ofHOTO

3aHATUSA

MUHYT

15

20

25

30

20

25

30

15

20

Tapudg 3a
obpaso-
BaTenb-
Hyl0 npo-
rpammy,
pyo6.

3 200,00

6 400,00

6 400,00

6 400,00

3680,00

3 680,00

3680,00

3 520,00

3 520,00

Tapug 3a
OAUH Me-
cay, pyb6.

400,00

800,00

800,00

800,00

460,00

460,00

460,00

440,00

440,00

Tapud 3a

04HO 3a-

HAaTue,

py6.

100,00

100,00

100,00

100,00

115,00

115,00

115,00

110,00

110,00





